qñ in mōteolineti patrē iwa
 cauit. ut si fieri poss̄ trāsiret
 ab eo calix passionis sue. Per
 trinā ofonē ei⁹. p̄ tristē q̄q̄ i
 cessum tuū quo secuta es cū
 cū lachrimis ad crudelēspē
 et crucis passiōis ei⁹ et mortis.
Per probra. spuma. colaptoz:
 iniōes. falsas. accusatiōes:
 et iudicia iniusta. Per restez
 sorte et ludo acquisita. p̄ vin
 cula et flagella ci⁹. p̄ trinas et
 chrimas ei⁹. p̄ guttas sangu
 nei sudoris ei⁹. p̄ paciētiā et
 taciturnitatē ei⁹. p̄ paucorem
 et tediū ac mesticiam cordis
 ei⁹. Per verecundia quā ha
 buit quando denudat⁹ est in
 cruce et corā te p̄fissima f̄go
 maria: omnīq̄ populo pepē
 dit. Per regale caput eius a/
 runcine conqua statum. Per
 spineā coronam eius. Per
 st̄im et gustum aceti cū felle
 mixti. Per lanceam infixam
 sacratissimo lateri eius. Per
 sanguinem et aquā que de sa
 cratissimo latere eius profus
 erunt. et misericordia et gra
 tiā super nos abundantē
 effuderunt. Per clavos infis
 res manibus et pedib⁹ eius
 Per cōmēdationē ei⁹ q̄ patri
 suā p̄ciosissimā q̄ia z cōmē

Domit per dulcissimum spiritum
eius quem cum clamore valido
clamando, hely hely lamazas
batani; Et inclinato capite
emisit spem dices. Consuma
tu est. Per scissuram veli in te
plo et petre, per obscuracionem
solis et lune, per tremorem ter-
re, per misericordiam eius factam
in latrone; per crucem et passionem
eius, per descenditionem eius
ad inferos, per omnes animas
quas aduentu visitationis sue
letiscauit, per gaudiem et victo-
riam et gloriam resurrectiois
eius, per partitionem eius
qua per quadraginta dies post
resurrectionem tibi prelecta vir-
go maria et apostolis ceteris
et electis apparuit. Per glo-
riosam ascensionem eius qua te
virgine gloria, et ipsis cerne-
tibus in celum eleuatur es. Per
gratiam spiritus sancti paracliti
quam discipulorum cordibus in
linguis igneis infudit, et per
eos in toto orbe terrarum, lo-
lateque diffudit. Per tremen-
dum diem iudicij, quo tem-
pore veturus est iudicare vi-
uos et mortuos et seculum per-
signe. Per omnem compassio-
nem eius tecum in hoc mun-
do participantis. Per suauis-

rate oscularum eius. Per ins-
effabile gaudium quo assum-
ptus in conspectu eiusdem
filii, ubi gaudes et exultas sis
ne fine. Letifica cor meum et
exaudi me in hac petitio mea
pro qua te suppliciter exoroz
deuote.

Hic pete quod vis.

Et sicut certus sum quod ille
nihil tibi negas honorat, ita
sentiam facilius pleniuer, ce-
lerius et efficacius tuum sans-
cristum adiuuamen et consolamen
sum suavitatem misericordissimi cordis tui. Et
sum dulcissimi filii cui voluntate etimentum scilicet delectantissi-
um in se, et petitionem cordis
eoy, et sum necessitate mea in
hunc et in omnibus rebus pro quibus
sanctissimum supplex invoco
nomen tuum et adiuuamen tuum, ut obtineas misericordiam apud
deum dulcissimum filium tuum in fiducia catholica spem firmam, ca-
ritatemque perfectam, veram cordis
contritionem, fontem lachrimarum,
sinceram confessionem, dignitatem
sanctissimam satisfactionem
nem, diligentemque custodiari
a peccatis, conceptum mundi,
dilectionem dei et primi flagel-
la dilectissimi filii tui in corde